2, АПК Върховният административен съд, трето отделение,	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение № 7023/26.11.2021 г. по адм. дело № 7704/2021 г. по описа на Административния съд-София град.	
	ОСЪЖДА П. Калейна-Богданцалиева, [ЕГН] да заплати на Българска народна банка сумата от 6001 лв. /шест хиляди и един лев/, разноски за касационната инстанция.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ЖАНЕТА ПЕТРОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ СВЕТЛАНА БОРИСОВА/п/ АГЛИКА АДАМОВА